

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Lcto:6767/2017 Data:01/11/2017 Req:1833 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:7285/2017 Data:10/11/2017 Req:1894 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:7548/2017 Data:14/11/2017 Req:2015 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:7772/2017 Data:21/11/2017 Req:2120 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:8559/2017 Data:23/11/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: GERENCIA DE MANUTENCAO - ALMOXARIFADO Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034935 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 6,0MM AZUL	M	30,000	1,99000	59,70000
444033720 - MODULO TOMADA 2P+T 10A BR	UN	10,000	8,49934	84,99343
444035128 - PLACA CEGA 4X4 BRANCA	UN	5,000	6,90000	34,50000
444034212 - CABO FLEXIVEL 6,0MM VERMELHO	M	30,000	2,40770	72,23100
444034327 - SUPORTE COM PLACA 4X4 2 FUNCOES SEPARADO HORIZONTAL	UN	5,000	13,79400	68,97000
		80,000		320,39443

Lcto:8252/2017 Data:24/11/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: rosemeiry



Saídas - Período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032840 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ALTA PERFORMANCE	UN	1,000	3.489,36000	3.489,36000
		1,000		3.489,36000

Lcto:7971/2017 Data:27/11/2017 Req:2244 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
		5,000		74,05000

Lcto:7970/2017 Data:27/11/2017 Req:2242 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	91,000		3.968,90443